役員会（第７２４回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２４年（令和６年）７月２３日（火）１６：０５ ～ １６：２５

Ⅱ．場  所：ハイフレックス形式（学長室と Zoom）

Ⅲ．出席者 ：林学長、木下理事・事務局長、青山理事、成瀬理事

陪席者 ：柄監事、渡部監事、中山副学長、篠原副学長、春名副学長、菊池副学長 外

Ⅳ．資  料

１. 役員会（第 722回）、役員会（723回）議事要旨（案）

２. 国立大学法人東京外国語大学化学物質管理規程 (案)外

３. 国立大学法人東京外国語大学における研究インテグリティの確保に関する基本方針（案）

ほか一式

４. 令和 7年度特別研修推薦者一覧

〇第 722回及び第 723回の役員会の議事内容について、資料１により、確認した。

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 令和５年度教員人事評価について【篠原副学長】

篠原副学長より、机上配布資料に基づき、令和５年度教員人事評価について説明があり、

審議の結果、これを承認した。

２. 化学物質管理規程の制定について【人事労務課長】

鎌田人事労務課長より、資料２に基づき、化学物質管理規程の制定について説明があり、

審議の結果、これを承認した。

３. 研究インテグリティの確保について【中山副学長】

中山副学長より、資料３に基づき、研究インテグリティの確保について説明があり、審議

の結果、これを承認した。

４. 2025（令和 7）年度特別研修者の決定について【篠原副学長】

篠原副学長より、資料４に基づき、2025（令和 7）年度特別研修者の決定について説明が

あり、審議の結果、これを承認した。

５. その他

特になし。